
Soudní exekutor Mgr. Veronika Jakubovská
Exekutorský úřad Kutná Hora
adresa: Česká 325, 284 01 Kutná Hora, Česká republika
tel.: 327516790 datová schránka: am3hpeq
e-mail: podatelna@exekutorkh.cz internetové stránky: www.exekutorkh.cz 

č. j. 192 EXD 3/24-2

USNESENÍ

Soudní exekutor Mgr. Veronika Jakubovská, Exekutorský úřad Kutná Hora, se sídlem Česká 325,
Kutná Hora, na návrh

osoby oprávněné
disponovat s věcí:

Správce  insolvencí  v.o.s.,  zastoupena  ohlášeným  společníkem  Mgr.  Janem
Čikovským, se sídlem Slezská č. p. 2127/13, Praha 2 - Vinohrady, PSČ: 120 00,
IČ: 05620678,

ve věci zpeněžení
majetkové podstaty
dlužníka:

Food & Technology s.r.o., se sídlem náměstí Republiky 2686, Zelené Předměstí,
530 02 Pardubice, IČ: 09454942

v rámci další činnosti podle § 76 odst. 2 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční
činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů (dále jen "EŘ"), rozhodl v souladu s ust. § 52 odst. 1 a
§ 69 zákona č.  120/2001 Sb.,  o  soudních exekutorech a exekuční  činnosti  (exekuční  řád) a  o změně
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "EŘ") ve spojení s ust. § 336b zákona č. 99/1963
Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "OSŘ") 

takto:

I.  Elektronická dražba movitých věcí nařízená dražební vyhláškou č. j. 192 ExD 3/24-1 na den
05. 06. 2024 v 10:00:00 hod. na portálu www.portaldrazeb.cz se odročuje na den 20. 06. 2024
v 10:00:00 hod..

II. Elektronická dražba bude skončena nejdříve dne 20. 06. 2024 v 10:30:00 hodin. Dražba se
však  koná  do  doby,  dokud  dražitelé  činí  podání.  Bude-li  v  posledních  pěti  minutách  před
stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno podání,  má se za to,  že dražitelé stále činí
podání a okamžik ukončení dražby se posouvá o pět minut od okamžiku učinění podání. Budou-li
poté  činěna  další  podání,  postup  dle  předcházející  věty  se  opakuje.  Uplyne-li  od  posledního
učiněného podání pět minut, aniž by bylo učiněno další podání, má se za to, že dražitelé již nečiní
podání  a  dražba  končí.  Jednotlivá  podání  všech  dražitelů  a  jejich  výše  budou bezprostředně
zobrazovány na portálu www.exdrazby.cz v rámci zobrazení informací o této dražbě.

III. V ostatních bodech zůstává v platnosti dražební vyhláška č. j. 192 ExD 3/24-1 ze dne 24.
04. 2024.

O d ů v od n ě n í:

Na základě smlouvy o provedení elektronické dražby byla dne 24. 04. 2024 vydána dražební
vyhláška č. j. 192 ExD 3/24-1, kterou byla nařízena dražba nemovitých věcí v rámci zpeněžení
majetkové  podstaty  dlužníka  Food  & Technology  s.r.o.,  se  sídlem náměstí  Republiky  2686,

http://www.portaldrazeb.cz/


Zelené  Předměstí  530  02  Pardubice,  IČ:  09454942.  V průběhu řízení  nastaly  podmínky  pro
odročení dražby a z tohoto důvodu ve věci soudní exekutor rozhodl,  jak je shora uvedeno, a
odročil dražební jednání na den 20. 06. 2024 v 10:00:00 hod.

Soudní exekutor žádá obecní úřad, aby toto usnesení nebo jeho podstatný obsah uveřejnil
způsobem v místě obvyklým.

Poučení: Odvolání proti tomuto usnesení není přípustné, neboť usnesení o odročení jednání je ve
smyslu  §  202 odst.  1  písm.  a)  o.s.ř.  a  §  52  odst.  1  zák.  č.  120/2001 Sb.,  exekučního řádu,
rozhodnutí exekutora, jímž se upravuje vedení exekučního řízení.

V Kutné Hoře dne 04. 06. 2024

_______________________ 
Mgr. Veronika Jakubovská,

soudní exekutor 
Exekutorský úřad Kutná Hora

Tato listina může být vyhotovena za součinnosti provozovatele poštovních služeb (ust. § 48 odst. 4 OSŘ).  K písemné žádosti 
účastníka, kterému byl listinný stejnopis doručen, se zašle elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti 
písemnost vyhotovená v elektronické podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém 
nosiči dat. (ust. § 17b odst. 3 kancelářského řádu).


	č. j. 192 EXD 3/24-2

		2024-06-05T08:11:23+0200




